Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
Иске  ГҮМӘР ауыл советы

ауыл билӘмӘһе хакимиӘте
452242, Иҫке Ғүмәр ауылы, Вәлиев  урамы, 10

Тел. 5-55-33
	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	администрация

сельского поселения

СтарогумерОвский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

РЕСПУБЛИКи башкортостан

  452242, село Старогумерово, ул. Валиева, 10

Тел. 5-55-33

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"29"
	     март
	2016
	й.

	№
	№ 18

	" 29"
	марта
	2016
	г.

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации сельского поселения

Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2015г. № 60

        В соответствии с изменениями в бюджетном законодательстве Российской Федерации и рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан,

                                             п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение №1 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Старогумеровский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан», утвержденного постановлением от 24 декабря 2015 года № 60, внести следующие изменения и дополнения:

1.1.По виду доходов 791 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	Код подвида
	Подвид  дохода

	1000 110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000 110
	прочие поступления

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

Старогумеровский сельсовет
	                              Р.М.Салимуллин